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w Ś R E M I E


Odpowiadając na interpelacje i wnioski zgłoszone na XI posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Śremie 30 czerwca br. wyjaśniam:
INTERPELACJE :

Radny Andrzej Mieloszyński złożył następujące interpelacje :

► poprosił o likwidację nieczynnego kiosku zlokalizowanego w okolicy schodów zejściowych z mostu przy ul. Łazienkowej.

Umowa    najmu    części   nieruchomości    oznaczonej   nr  ewidencyjnym

działki 1076,   na   której   zlokalizowany  jest ww.   kiosk,  nadal obowiązuje.

Najemca podejmował  cykliczne  próby prowadzenia  działalności   dążąc   do

właściwego  wykorzystywania   przedmiotu   najmu,  jednakże   z   uwagi   na 

różnorodne    uwarunkowania     podejmowane       działania        pozostawały

bezskuteczne.  


W związku  z  powyższym  ponownie   zostało   skierowane   do    najemcy  
pismo        wzywające        do         zagospodarowania     obiektu        zgodnie   
z przeznaczeniem wyszczególnionym w umowie najmu.

► Poprosił o wyegzekwowanie od właściciela terenu ograniczonego ulicami Kilińskiego, Sikorskiego i Cmentarną,  właściwego zabezpieczenia i uporządkowania nieruchomości.


6  lipca br. przesłane zostało  pismo  do  właściciela  nieruchomości – firmy 
TERG Sp. z o.o.  ze  Złotowa   z   prośbą   o   objęcie terenu stałym nadzorem       

w zakresie utrzymania czystości.
► Poprosił o rozważenie rozłożenia części wydarzeń kulturalnych na więcej dni podczas obchodów Dni Śremu  oraz zwrócenia uwagi na bezpieczeństwo i estetykę głównych alejek w Parku Miejskim im. Powstańców Wielkopolskich oraz zwrócenie uwagi na napis :"Park im. Powstańców Wlkp." - konstrukcja jest skorodowana i wymaga wymiany.
Nawiązując do powyższej interpelacji pragnę zwrócić uwagę                  i przypomnieć, że kilka lat temu urodziny miasta obchodzono przez 3 dni. Dni Śremu rozpoczynały się w piątek i kończyły w niedzielę. Atrakcje proponowane na piątkowe popołudnie i wieczór, nie cieszyły się zainteresowaniem mieszkańców, stąd też organizatorzy wyłączyli ten dzień     z obchodów i tym samym zminimalizowali koszty organizacji imprezy. Obecnie świętujemy w sobotę i niedzielę, a wysoka frekwencja świadczy        o tym, że śremianie preferują takie rozwiązanie. Każdy uczestnik Dni Śremu, spośród przygotowanych atrakcji, znajduje coś dla siebie. Kluczowe punkty programu m.in.: koncerty artystów, turnieje sportowe czy występy sceniczne śremskiej młodzieży, nie nakładają się na siebie. Każdy występ zaplanowany jest na inną godzinę. Tak więc uczestnicy zabawy, mogą bez przeszkód zaplanować czas pobytu w Parku i skorzystać ze wszystkich atrakcji.

Wydłużenie obchodów urodzin Śremu wiąże się z większymi kosztami, które poniesie gmina Śrem oraz organizator imprezy. Wzrosną wydatki chociażby na obsługę techniczną  (scena, nagłośnienie, dźwięk, pracownicy). Pod znakiem zapytania pozostaje również kwestia frekwencji mieszkańców, którzy skorzystaliby z proponowanych wydarzeń. Należy zauważyć, że w ciągu tygodnia większość śremian pracuje. Ich późny powrót do domu (najczęściej po godz. 18.00) i zmęczenie, mogą przełożyć się na niepowodzenie tego przedsięwzięcia kulturalnego. Ponadto nie ma potrzeby organizowania na kilka dni przed głównymi obchodami Dni Śremu, wystaw czy wernisaży. Instytucje kultury w Śremie: Muzeum Śremskie, Śremski Ośrodek Kultury czy Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. H. Święcickiego, wychodzą do mieszkańców z szeroką ofertą wydarzeń artystycznych w ciągu całego roku. Można np.: w niedzielę wybrać się na wystawę do Muzeum, w czwartek wziąć udział w konkursie czytelniczym, a we wtorek szkolić swoje umiejętności w śpiewie.

Biorąc pod uwagę kilkuletnie doświadczenie przy organizacji Dni Śremu, nie widzę potrzeby wydłużania obchodów urodzin miasta z 2 do 7 dni.  
W sprawie bezpieczeństwa na głównych alejkach parku zostało wystosowane  do Straży Miejskiej pismo z prośbą o zintensyfikowanie kontroli w tym rejonie. W sprawie  estetyki głównych alejek w parku oraz  wymiany skorodowanego napisu: „Park im. Powstańców Wlkp.” informuję, iż  w przyszłorocznym budżecie zostaną zaplanowane środki finansowe na remont nawierzchni głównych ciągów komunikacyjnych w parku, jak również wymiana napisu.
WNIOSKI :

Radny Andrzej Mieloszyński złożył wniosek w sprawie utworzenia na ulicy Kościuszki i Wyszyńskiego deptaku z prawdziwego zdarzenia, szczególnie na odcinku od ul. Młyńskiej do Dąbrowskiego z ławkami         i kwiatami jako część zamkniętą.


Jak już wcześniej informowałem w chwili obecnej na ww. ulicach obowiązuje znak drogowy D-40 "strefa zamieszkania", czyli istnieje tam deptak (pieszy może poruszać się po jezdni i ma na niej pierwszeństwo)           z możliwością poruszania się pojazdów z prędkością do 20 km/godz.               i parkowaniem tych pojazdów tylko w wyznaczonych miejscach. 


Ponieważ ten ostatni przepis nie jest respektowany przez kierowców (pojazdy są parkowane bez ograniczeń), prowadzone są aktualnie prace           i ustalenia związane z planowanym powiększeniem na tych ulicach Strefy Płatnego Parkowania. 
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